FRANCY JULIETH LÓPEZ REYES contra el señor VICTOR GERARDO LÓPEZ 
ALDANA, por las siguientes sumas de dinero: 

 por CIENTO OCHENTA Y CUATOR MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE 
PESOSM/CTE ($184.189.00) que corresponde a la cuota del seis (06) de 
junio de 2017. 

 por CIENTO OCHENTA Y CUATRO MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE 
PESOSM/CTE ($184.189.00) que corresponde a la cuota del seis (06) de 
julio de 2017. 

 por CIENTO OCHENTA Y CUATRO MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE 
PESOS M/CTE ($184.189.00) que corresponde a la cuota del seis (06) de 
agosto de 2017 

 por CIENTO OCHENTA Y CUATRO MIL CIENTO OCHENTA YNUEVE 
PESOS M/CTE ($184.189.00), que corresponde a la cuota del seis (06) de 
septiembre de 2017. 

 por CIENTO OCHENTA Y CUATRO MIL CIENTO OCHENTA YNUEVE 
PESOS M/CTE ($184.189.00). que corresponde a la cuota del seis (06) de 
octubre de 2017. 

 por CIENTO OCHENTA Y CUATRO MIL CIENTO OCHENTA YNUEVE 
PESOS M/CTE ($184.189.00). que corresponde a la cuota del seis (06) de 
noviembre de 2017. 

 por CIENTO OCHENTA Y CUATOR MIL CIENTO OCHENTA YNUEVE 
PESOS M/CTE ($184.189.00). que corresponde a la cuota del seis (06) de 
diciembre de 2017. 

  por CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOS M/CTE 
($195.310.00).1 que corresponde a la cuota del seis (06) de enero de 2018. 

 por CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOSM/CTE 
($195.310.00). que corresponde a la cuota del seis (06) de febrero de 2018. 

 por CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOS M/CTE 
($195.310.00). que corresponde a la cuota del seis (06) de marzo de 2018. 

 por CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOS M/CTE  
($195.310.00). que corresponde a la cuota del seis (06) de abril de 2018. 

 por CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOS M/CTE 
($195.310.00). que corresponde a la cuota del seis (06) de mayo de 2018. 

 por valor de CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOS 
M/CTE ($195.310.00). que corresponde a la cuota del seis (06) de junio de 
2018. 

 por CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOS M/CTE 
($195.310.00). que corresponde a la cuota del seis (06) de julio de 2018. 

 8.- por CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOS 
M/CTE ($195.310.00) que corresponde a la cuota del seis (06) de agosto de 
2018.  

 por CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS DIEZPESOS M/CTE 
($195.310.00). que corresponde a la cuota del seis (06) de septiembre de 
2018. 

 por CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOSM/CTE 
($195.310.00). que corresponde a la cuota del seis (06) de octubre de 2018. 

 por CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS DIEZPESOS M/CTE 
($195.310.00). que corresponde a la cuota del seis (06) de noviembre de 
2018. 

 por CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOSM/CTE 
($195.310.00). que corresponde a la cuota del seis (06) de diciembre de 
2018. 

  Por DOSCIENTOS SIETE MIL VEINTINUEVE PESOS M/CTE 
($207.029.00). que corresponde a la cuota del seis (06) de enero de 2019. 

 por DOSCIENTOS SIETE   MIL VEINTINUEVE   PESOS M/CTE 
($207.029.00). que corresponde a la cuota del seis (06) de febrero   de   2019. 

 por DOSCIENTOS SIETE MIL VEINTINUEVE PESOS M/CTE ($207.029.00). 
que corresponde a la cuota del seis (06) de marzo de 2019.